Sed quot inclytae familiae ingrediantur in hanc 
familiam Thomorianam, in gratiam eorundem qui in 
sanguine majorum gloriantur, brevissime appono. 

Stephani ergo Thomori Vice Yajvodae filia ma-
jor et prima Catharina, quae nupsit Paulo Décsei, 
quae defecit. Secunda Margaretha, quae nupsit Fran-
cisco Baládffi de Csapó, cujus filia Sara, consors 
Petri Bäranyi, cujus filia Elisabetha, consors Joannis 
Mohai, cujus filii : Volfgangus, qui defecit, Ladislaus 
et Joannes. Dictae Margarethae Thomori filii : Michael 
et SigismundusBaládffi, Michaelis filiae: prima Mag-
dalena, consors Laurentii Tétei, cujus filius Baltha-
sar Tétei ; secunda filia consors Joannis Fűzi, cujus 
nomen non invenio, quae plures superstites reliquit, 
quorum aeque nomina non invenio. Sigismundi Ba-
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ládffi filia Margaretha ^ consors Joannis Váradi, 
cujus proles Sigismundus, Stephanus et Gabriel. 

Tertia proles Stephani Thomori vocabatur 
Georgius , cujus rursum filius Georgius , cujus 
filius ex Anna Gseh , consorte s u a , Stepha-
nus , cujus filia Anna, prius consors Fabiani 
Yiczei, deinde Andreae Komáromi. Filius vero liujus 
Stephani Thomori junioris Joannes, sed omnes defe-
cerunt. 

Dicti Georgii Tliomori senioris filia Clara, con-
sors Volfgangi Siger, cujus filia Anna, consors Geor-
gii Geréb de Fiádfalva, cujus filius Andreas Geréb, 
capitaneus, sed defecit, filia Anna Geréb, consors 
Pauli Ugron, cujus filius Joannes, cujus proles: 
Franciscus, Helena, Barbara, Sophia, Daniel. Item 
dictae Annae Geréb proles sunt : Andreas, Thomas, 
qui defecit, Stephanus, Michael efc Elisabetha Ugron, 
consors Joannis Horváth (possessorum quondam pagi 
Csúcs) cujus filii : Moyses et Daniel. 

Secundus filius dicti Stephani Vice Vajvodae 
Aegidius, tertius Blasius, uterque defecerunf. Quar-
tus Demetrius Thomori de Szucsák, cujus proles: 
Nicolaus, Paulus, Stephanus, Michael. Elisabetha et 
Anna. Nicolai genealogia deducta est superbis in 
Laurentio et Petronella Thomori, reliquorum vero 
posteritates non inveni praeter Pauli et Elisabethae. 
A Paulo vero descendunt familiae C. Nicolai Ber-
csényi, Joannis Lázár de Gyalakuta, item Ficsor et 
Szarka de Kövesd ; Elisabetha vero mipserat prius 
Georgio Cseh, et cum hoc irarito genuit Annam, con-
sortem Andreae Sarló, secundo vero nupsit Stephano 
Ugocsi, cujus filius Thomas , cujus filius Demetrius 
Ugocsi, sed defecit. 
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Patruelis LaurentiiThomori Christophorus Tho-
mori, cujus uxor Sophia Kozárvári, cujus filia Mar-
garetha, consors Christophori Baládífi, cujus filia 
Barbara Baládffi, consors Grabrielis Pekri , cujus 
filius Franciscus Pekri de Kutyfalva, Supr. Comes 
Cottus Albensis Transylvaniae. 

Farcite, inclytae cognatae familiae, quod vos 
ad modernos usque superstites deducere non va-
leam, cum litteras vestras authenticas prae mani-
bus non habeam, ex bis tamen unusquisque vestrum 
ad vosmet ipsos deducere facile poterit. 

Ne pereat etiam gloriosa memoria Andreae Tho-
mori, armigeri gloriosissimi herois Stephani Loson-
czi, fortissimi propugnatoris arcis Tömösváriensis ; 
perfidia enim turcica circumventus Losonczius, ante-
quam capite laesus latusqué percussua semianimis 
coneidisset, per Achomatemque capite minutus fuis-
set, in conspectu beri praeclarissimus juvenis equo, 
deturbatns fuit; ita pater Franciscus Csernovics Soc. 
Jesu in Propugnaculo Reip. Christianae cap, II. §. 3. 

B a r o n u m J o s e p h i , J o a n n i s , L a d i s l a i e t 
A n n a e A p o r p e r p a r e n t e s B a r o n e m P e t r u m 
A p o r e t C o m i t i s s a m B a r b a r a m K á i n o k i 
s a n g u i n e j u n c t a e f a m i l i a e in c o m m u n i ; 
e t q u i d e m p e r B a r o n e m P e t r u m A p o r , 

q u a e s u p e r i u s n o t a t a e non s i n t . 

Ut posteritas meaplenam suorum consanguineo-
rum et familiae notitiam habeat, piacúit paucis de-
scribere, tam ex parte mea, quam matris earum 
Barbarae Káinoki, in quantum et ego indagare potui, 
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usque saltem ad quartum graduni vel quod paucis 
excedit. 

Ingrediuntur ergo sic : D o n á t li i a n a de Nyúj-
tód, per Helenam Donátli conjugem Mathiae Imecs, 
cujus filius Steplianus Imecs, filia Barbara Imecs. 

Stephani Imecs proles ex Petronella Thomori 
jam superius abunde descriptae sunt. 

Barbara Imecs nupsit Sigismundo Mikes de 
Zabola , principia Georgii Rákóczi Consiliario et 
supr. stabuli praefecto, quae genuit quidem proles 
plures quae alibi describentur, sed quia pleraeque 
defecerunt. plures non memoro, nisi Michaelem Mikes, 
totius patriae Generalem, qui apud Rempublicam Ve-
netam tarn politicis quam militaribus operam dabat. 
Filius ergo superstes Barbarae Imecs Clemens Mi-
kes, principis Apaffi consiliarius, Statuum praesidens, 
protonotarius, prius sedium siculicalium Sepsi, Kézdi 
et Orbai ut et Miklósvár supr. Capitaneus, expost Cot-
tus Albensis Transylvaniae supr. Comes, nec non 
incl. nationis siculicae Generalis; cujus filius, ex con-
juge sua Susanna Káinoki, Comes Michael Mikes, 
prius quidem incl. Cottus Szolnok, nec non sedium 
siculicalium Kézdi, Sepsi etOrbai ut et Miklósvár Ca-
pitaneus utrobique supremus, expost Reg. Transyl-
vaniae Gubernii consiliarius intimus; cujus filii ex 
Drusiana Bethlen Comites Franciscus et Stephanus 
Mikes. Francisci filius Antonius, filia Maria a Co-
mitissa Catharina Eszterházi. Stephanus duxit in 
uxorem Rosaliam Petki, Comitis Davidis Petki filiam, 
cujus filius Michael. 

Dictae Barbarae Imecs prima filia Anna, nupsit 
Stephano Székely, cujus filia Eva Székely, quae nup-
sit Michaeli Henter de Sep^i Sz.-Ivány, cujus filii 
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Alexius, Clemens (Clementis filius Michael), David, 
Joannes ; Joannis filia Maria. 

Dictae Evae Székely filiae Clara, consors Sa-
muelis Torma de Csicsó-Keresztur ; secunda ejusdem 
filia Christina, consors Clementis Béldi de Uzon. 

Secunda filia dictae Barbarae Imecs Helena, 
quae nupsit Ioanni Thordai de Somolyom, cujus 
filius iterum Joannes, cujus filii : Nicolaus, qui sine 
semine defecit, Franciscus, cujus filius Franciscus et 
Joannes Thordai, filiae : prima Maria, quae nupsit 
Petro Száva. cujus filius Petrus Száva, secunda filia 
ejusdem Joannis Thordai Barbara, quae nupsit Mi-
chaeli Dósa de Makfalva, cujus filius Michael Dósa. 
Filiae vero hujus junioris Joannis Thordai : prima? 

Christina, consors Emerici Miske, secunda Maria 
tertia Anna, quarta Clara, nubiles. 

Ingrediuntur hanc familiam per lineam Nicolai 
Mikó de Bodok, et quidem filiam ejusdem : familia 
Ne.mesianade Hidvég, permatrem nempe Joannis Ne-
mes, consiliarii principis Apaffi et trium sedium sicu-
licalium Sepsi, Kézdi et Orbai ut et Miklósvár supr. 
capitanei, qui duas uxores habuit; de secunda dicetur 
alibi, a prima conjuge ejusdem Joannis Nemes filii : 
Joannes, Gabriel et Georgius, qui praeter Gábrielem 
omnes defecerunt ; Gabrielis vero filiae: Susanna, 
consors Michaelis Eperjesi, et Christina, consors 
Francisci Macskási de Tinkova. 

Nota autem, Lector, quod hae inclytae duae fa-
miliae, Mikó et Nemes jam fuerint nobiles 1474, ut 
liquet in litteris exceptis ex capitulo, ubi fit mentio 
Laurentii Mikó et Michaelis Nemes de Hidvég. 

Item per filiam ejusdem Nicolai Mikó Elisa-
betham , Michaelis Maurer de Ürmös conjugem, 
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Francisc.ua , Gabriel, Stephanus Maurer , ut et 
Josephus. 

Per Annam, ejusdem Nicolai Mikó filiam, con-
jugem Petri Daczó, Ladislaus et Joannes Daczó, sed 
defecerunt. 

Per tertiana filiam ejusdem Nicolai Mikó Hele-
nam, Valentini Székely conjugem, Balthasar, Fran-
ciseus, Michael et Nicolaus Székely de Kilyén ; Bal-
thasaris filius Ladislaus, Francisci Michael, Michae-
lis senioris Alexius. Nicolaus in virili semine defecit. 

Item ingreditur Franciseus Baranyai de Maros-
Jára, Michaelis filius a conjuge sua Petronella Boér, 
filia Francisci Boér senioris de Kövesd, de quo ac-
tum in deductione familiae Báthorianae. 

Item ingrediuntur familiae : Vajnaiana, per Ca-
tharinam Vajna, conjugem Joannis Apor, filiam vero 
G-abrielis Vajna de Páva (de familia Vajna vide 
Joannem Bethlenium, fol. 78:), item Czirjákiana, per 
Helenam Czirják, conjugem Gabrielis Vajna, quae 
familia possedit integrum pagum Damokosfalva, sed 
sicut familia Czirjákiana in virili semine defecit, ita 
pago solum nomen remansit. Vide superius in Const. 
nationis Siculicae ad annum 1506. 

Item per Petri Apor, fratris Alexandri Apor, 
lineam sequentes familiae ingrediuntur : Petri Apor 
ergo filia Margaretha , quae nupsit Stephano Réthi, 
quae habuit cluas filias, primam Annam, quae nupsit 
Stephano Thuri, cujus filius Franciseus ; Francisci, ab 
Anna Káinoki, Volfgangi Káinoki sorore, filius La-
dislaus. Ladislai filii ab Anna Imecs: Franciseus, 
Ladislaus et Alexander Thuri. Secundo dieta Anna 
Réthi nupsit Michaeli Mihálcz, cujus filius Nicolaus, 
cujus filii, a Barbara Sándor : Michael, Stephanus, 
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Petrus et Blasius Mihález. Michaelis filii ab Eva 
Mikó : Franciscus, Alexius et Michael Mihález, filia 
Helena. Cujus familiae Mihález facit mentionem Pa-
ter Samuel Timon Soc. Jesu sub Carolo I rege 
Hungáriáé in Synopsi chronologiae Hungáriáé ad 
annum 1326. 

Secunda filia Stephani Réthi Catharina, qui 
nupsit Nicoiao Tompa, cujus filius iterum Nicolaus ; 
Nicolai filii: Gasparus, a tartaris caesus anno 1690, 
Nicolaus et Joannes ; Nicolai filii : Gasparus, Ste-
phanus, Ladislaus. Joannis Tompa filius Joannes. De 
hac familia Tompa aHquoties meminit ístvánífius. 

Nicolai Tompa a Catharina Réthi filia Helena, 
consors Francisci Ugron, Tabulae Reg. assessoris ; 
cujus filii: Andreas, Thomas et Joannes; Andreae 
filius Franciscus. Thomas coelebs mansit. Joannis 
filii : Joannes, Stephanus, Josephus et Andreas. Fi-

liae veroHelenae Tompa a Francisco Ugron : Sophia, 
primo conjunx Georgii Bánffi ; a Georgio Bánffi ejus-
dem filia Elisabetha, consors Stephani Maurer de 
Ürmös. Filius Stephani Maurer Franciscus, filiae: 
Barbara, Susanna, Anna et Julia Maurer. Secundo 
haec Sophia Ugron nupsit Francisco Sarmasági de 
Kövesd, a quo habet filiam Christinam Sarmasági, 
prius conjugem Adami Henter, cujus filius Adamus 
Henter ; secundo Christina Sarmasági nupsit Mi-
chaeli Káinoki, cujus proles alibi descriptae sunt. 

Secunda filia Helenae Tompa Anna, consors 
Georgii Torma de Csicsó-Keresztúr, cujus filiae: 
prima Maria, consors Nicolai Náprádi, secunda He-
lena, consors Petri Rácz, tertia Clara, consors La-
dislai Henter, quarta Catharina, consors Francisci Bia-
lis ex Genua oriundi, nunc vero in Ilyefalva habitantis. 
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Tertia ejusdem Helenae Tompa filia Barbara, 
consors Mathiae Nemes de Hidvég, cujus filii Ada-
mus et Georgius.